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NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nnTaHusa Raptor, Line-
Interactive, 800VA / 480W,
Tower, Schuko

RPT-800A EURO

NInHenHo-nHTepakTmBHble NBIM cepnm RAPTOR npegHa3HayeHbl AN 3alMThl NEPCOHaIbHbIX KOMMbIOTEPOB N CETEBOIO
060pyA0BaHMS OT OCHOBHbIX HEMOJIAAO0K C JIEKTPOMUTAHNEM: MEPerpy3Kn Uam KOPOTKOrO 3aMblKaHUS; MOHUXEHWN,
MOBbILEHM U MNOJIHOIO NCYE3HOBEHNSA HanpsiXKeHnsa B 3iekTpoceTn. bharogapsa Haan4mio BCTPOEHHOro ctTabunmnsaTtopa
HanpshxkeHns sce mogenn cepun RAPTOR nogaep>xX1BatoT BbIXOAHOE Hanps>XeHne B npefesiax HopMbl NPU NOCTOAHHO
MOHU>XEHHOM Hanps>XeHWN 3/IEKTPOCETU, HE UCMOJIb3ys pecypc akkymynaTopa. [Ana yaobcTea nogKaO4YeHNS
obopynosaHusa B MIBIN npefyCcMOTPEHO TPW BbIXOAHbLIX pa3dbeMa C 6baTapenHonm nogaepxkon. NBM cepum RAPTOR,
OTJINYAACb HEBBLICOKOW LieHOoM, obecrneYaT 3aWwmnTy Bawen TeEXHUKN OT OCHOBHbIX NPo6J1eM 3/1EKTPOCETU, 3aHMMas

MUHUMYM paboyero NpocTpaHCcTBa.

Obwne
Twun UBMN
dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MotuHocTb (BT)
®a3a, BXoa
®a3a, BbIX0

KoathpunumeHT BbIXO4HOM MoLHOCTK (PF)

BxogHble xa PaKTEPUCTUKN

BxoaoHoe coeanHeHune
Hanps>xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxope (I'y)

BbixooHble xa PaKTEPUCTUKN

Tnn 1 KONYECTBO BbIXOLHbIX PO3eTOoK

Line-interactive
Tower

800

480

1

1

0,6

BCTpOEHHbIN WHYP NuTaHus ¢ Buakonm Schuko
165-300

50 nan 60

Schuko x 3



nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Hanps»xeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

AKKyMyJ'IFITOpH ble baTa pen
Hann4yune BcTpoeHHbIX AKB

TexHonorus AKb

EmkocTb AKB (A4)

Konunyectso AKB (T)

Hanps»xeHune AKB (B)

Bpems obecnevyeHuns pesepBHbIM NuTaHneM npu 50% Harpyske

Ycnosusa SKCrtyaTaumnmnm

OTHOCUTENbHAsA BNAaXKHOCTb,%

dunsnvHeckne xapakTepucTukun
Pazmepbl NBM BxLXI (MM)

Bec UBI, kr

NHTepdencsl

KOMMYHUKaLMOHHBIN NopT

Ilon. onncaHwne

OCOBEHHOCTU CEPUWK:
- 3 BbIXOAHbIX pa3beMa ¢ 6aTapeliHon NoAAEPKKOM
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sales@nag.ru

220/230/240

50 van 60

ONa
CBUHLLOBO-KUC/IOTHbIE
7,2

1

12

0,95

143x100x278

4,4

HeT

- JINHENHO-UHTEePaKTUBHAsA TEXHOIOMMSA C BbIXOAHbLIM Hanpsh>KeHWeM B BUAE annpoKCUMUPOBAHHON CUHYCOUAbI
- ABTOMaTun4ecknn perynatop Hanps»xeHnsa AVR (Auto Voltage Regulation)

- MukponpoueccopHoe yrnpasJfieHune
- dyHKUMA cbepexxeHunst aHeprum Green Mode

- ®YHKLMA XOI04HOI0 CTapTa (Bk/todeHve MBI B OTCYTCTBUM HaMNPSXKEHUs 3N1eKTPOCETH)

- 3alinTa OT KOPOTKOIro 3aMblKaHNA N Neperpys3kn Ha BbiIxoae

- ABTOMaTmnyecKkas 3apsgka akkyMysaTopa B BbIKJIIOYEHHOM COCTOAHUN

- CBeToOMOOHAsA UHOUKALNA

CTEMEHb 3ALLNTDI:

- 3aliMTa OT Neperpysky N KOPOTKOro 3aMblKaHUSA - aBTOMaTMYeCKOe BbIKJIIOYEHME A8 3aLUUThl SJIEKTPOHHbBIX CXEM
- [MoBbILLEHHOE HaMpsXXeHNe 3N1eKTPOCeTHU - MOHMXKaLWwasa obMoTka TpaHcghopmaTopa AVR (auto voltage regulation)
- MTOHM>XKeHHOoe Hanps>XeHne 31IeKTPOCeTU - NoBbIWatowas obMoTka TpaHcghopmaTopa AVR (auto voltage regulation)
- MponagaHne HanpsXxeHns - paboTa OT BHYTPEHHEN akKyMynsaTOpHOM BaTapen
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