

Источник бесперебойного питания Raptor, Line-Interactive, 800VA / 480W, Tower, Schuko

RPT-800A EURO

Описание

Линейно-интерактивные ИБП серии RAPTOR предназначены для защиты персональных компьютеров и сетевого оборудования от основных неполадок с электропитанием: перегрузки или короткого замыкания; понижений, повышений и полного исчезновения напряжения в электросети. Благодаря наличию встроенного стабилизатора напряжения все модели серии RAPTOR поддерживают выходное напряжение в пределах нормы при постоянно пониженном напряжении электросети, не используя ресурс аккумулятора. Для удобства подключения оборудования в ИБП предусмотрено три выходных разъема с батарейной поддержкой. ИБП серии RAPTOR, отличаясь невысокой ценой, обеспечат защиту Вашей техники от основных проблем электросети, занимая минимум рабочего пространства.

ОСОБЕННОСТИ СЕРИИ:

- 3 выходных разъема с батарейной поддержкой
- Линейно-интерактивная технология с выходным напряжением в виде аппроксимированной синусоиды
- Автоматический регулятор напряжения AVR (Auto Voltage Regulation)
- Микропроцессорное управление
- Функция сбережения энергии Green Mode
- Функция холодного старта (включение ИБП в отсутствии напряжения электросети)
- Защита от короткого замыкания и перегрузки на выходе
- Автоматическая зарядка аккумулятора в выключенном состоянии
- Светодиодная индикация

СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ:

- Защита от перегрузки и короткого замыкания – автоматическое выключение для защиты электронных схем
- Повышенное напряжение электросети – понижающая обмотка трансформатора AVR (auto voltage regulation)
- Пониженное напряжение электросети – повышающая обмотка трансформатора AVR (auto voltage regulation)
- Пропадание напряжения – работа от внутренней аккумуляторной батареи

Общие

Тип ИБП	Line-interactive
Форм-фактор	Tower
Мощность (ВА)	800
Мощность (Вт)	480
Фаза, вход	1

Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,6

Входные характеристики

Входное соединение	Встроенный шнур питания с вилкой Schuko
Напряжение на входе (В)	165-300
Частота на входе (Гц)	50 или 60

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток	Schuko x 3
Напряжение на выходе (В)	220/230/240
Частота на выходе (Гц)	50 или 60

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	7,2
Количество АКБ (шт)	1
Напряжение АКБ (В)	12
Время обеспечения резервным питанием при 50% нагрузке	8

Условия эксплуатации

Относительная влажность, %	0,95
----------------------------	------

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм)	143x100x278
Вес ИБП, кг	4,4

Интерфейсы

Коммуникационный порт	Нет
-----------------------	-----